

**C.T. Vorbasse A/S**  
**Kirkevænget 5, 6623 Vorbasse**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 28 98 53 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017.



**Jens Aage Thomasen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

C.T. Vorbasse A/S  
Kirkevænget 5  
6623 Vorbasse

CVR-nr.: 28 98 53 39  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

### Bestyrelse

Jens Aage Thomsen, Rolighedsvej 7, 6623 Vorbasse  
Carsten Østergård Thomsen, Kirkevænget 5, 6623 Vorbasse  
Lis Thomsen, Kirkevænget 5, 6623 Vorbasse  
Kristian Kongsgaard Hansen, Kirkegade 16, 6623 Vorbasse

### Direktion

Carsten Østergård Thomsen, Kirkevænget 5, 6623 Vorbasse

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har været at drive investeringsvirksomhed med værdipapirer. Selskabet har herudover investeret i en udlejningsejendom. Ejendommen er fuldt udlejet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 70.667 mod 89.878 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.421 mod 35.173 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et positivt resultat for 2017.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>70.667</b>	<b>89.878</b>
1 Personaleomkostninger	-20.000	-20.000
Afskrivninger	-41.000	-41.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>9.667</b>	<b>28.878</b>
Finansielle indtægter	63.801	31.130
Finansielle omkostninger	-66.889	-3.841
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.579</b>	<b>56.167</b>
2 Skat af årets resultat	-10.000	-20.994
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.421</b>	<b>35.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-106.821	-66.027
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.421</b>	<b>35.173</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.289.280	1.330.280
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.289.280</u>	<u>1.330.280</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.289.280</u></b>	<b><u>1.330.280</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	24.000	34.000
	Tilgodehavende selskabsskat	5.769	2.463
	Tilgodehavender i alt	<u>29.769</u>	<u>36.463</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	862.917	939.637
	Værdipapirer i alt	<u>862.917</u>	<u>939.637</u>
	Likvide beholdninger	<u>109.732</u>	<u>31.490</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.002.418</u></b>	<b><u>1.007.590</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.291.698</u></b>	<b><u>2.337.870</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	1.153.750	1.260.570
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.757.150</u></b>	<b><u>1.760.570</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>384.243</u>	<u>401.170</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>384.243</u>	<u>401.170</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	16.500	16.000
	Modtagne forudbetalinger	5.300	5.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
	Anden gæld	119.130	44.355
	Skyldigt udbytte og uddelinger	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.305</u>	<u>176.130</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>534.548</u></b>	<b><u>577.300</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.291.698</u></b>	<b><u>2.337.870</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	20.000	20.000
	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	10.000	21.000
Regulering af tidligere års skat	0	-6
	<b>10.000</b>	<b>20.994</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		1.514.280
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.514.280</b>
Af- og nedskrivninger primo		184.000
Årets afskrivninger		41.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>225.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.289.280</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.260.571	1.326.597
Årets overførte overskud eller underskud	-106.821	-66.027
	<b>1.153.750</b>	<b>1.260.570</b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	16.500	319.000	417.243	433.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>86.730</u>	<u>12.854</u>
	<b><u>16.500</u></b>	<b><u>319.000</u></b>	<b><u>503.973</u></b>	<b><u>446.024</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 401 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.289 t.kr.